



Licitação [nº 857698] e Lote [nº 1]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 35.820,00

Data da desistência 02/03/2021-22:16:02

Situação da proposta (Desistida)

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

PROTETOR SOLA 60-200ML QUE PREVINE ENVELHECIMENTO SOLAR, RUGAS E MANCHAS SOLARES, RÁPIDA ABSORÇÃO, RESISTENTE A ÁGUA (CORPO E ROSTO), COMPOSIÇÃO: CONTÉM ÁGUA, ALQUILO C12-C15 BENZOATO, GLICERINA, SALICILATO DE ETILHEXILO, OCTOCRILENO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÁLCOOL, BUTILMETOXIDIBENZOILMETANO, TALCO, FOSFATO DE POTASSIO CETILO, TRIETANOLAMINA, FENOXIETANOL, ÁCIDO PALMÍTICO, HIDROXIDO DE ALUMINIO, METILPARABENO, ACRILATOS/ACRILATO DE ALQUILO C10-30, CROSPOLIMEROETILHEXILOTRIAZONA, EDTADISSODICO, O TOCOFEROL, LINALOL. MARCA: NUTRIEX VAL. UNIT.: R\$39,80 VAL. TOTAL: R\$35.820,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS ✓

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 292.820,00

Data e hora do registro 01/03/2021-15:55:28

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

MARCA PROPRIA ✓

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 298.941,36

Data e hora do registro 02/03/2021-22:37:59

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

CAMISA GOLA CARECA OU EM V, MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER DE COR, TAMANHOS VARIADOS, COM ARTE A SER DEFINIDA, NA FRENTE E COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE NAS COSTAS E/OU NA MANGA CAMISA GOLA CARECA OU EM V, CURTA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO A SER DEFINIDA NA ALTURA DO PEITO DIREITO E COSTAS. CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO A SER DEFINIDA NA ALTURA DO PEITO DIREITO E COSTAS. CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO A SER DEFINIDA NA ALTURA DO PEITO DIREITO E COSTAS, NA COR CAQUI ESCURO. CAMISETA COM PROTEÇÃO SOLAR MANGA LONGA UV50 POSSUI FATOR DE PROTEÇÃO CONTRA AS RÁDIAÇÕES UVA E UVB NAS PARTES COBERTAS. AUXILIA NO TRANSPORTE DA UMIDADE PARA A PARTE EXTERNA DO TECIDO, GRAÇAS AO SISTEMA TRUE LIFE DRY. DISPÕE DE TRUE LIFE UV, TECNOLOGIA QUE SIMULA A AÇÃO DA MELANINA, PROTEGENDO A PELE CONTRA OS RAIOS UV. A PEÇA PROPORCIONA CONFORTO, MACIEZ, LEVEZA E LIBERDADE DE MOVIMENTOS ? TAMANHOS VARIADOS - NA COR AZUL BLUSA FARDA - CAMISETA, GOLA CARECA, BRANCA, MANGA CURTA, VIES AZUL EM GOLA E MANGA, SIMBOLO DA GESTÃO MUNICIPAL E SIMBOLO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAÚDE EM SUBLIMAÇÃO NO PEITO DIREITO. JAQUETA JEANS COM ELASTANO, BOTÕES FRONTAIS, COM SIMBOLO DA GESTÃO EM BORDADO. CALÇA TECIDO BRIM SOL A SOL - MODELO FEMININO ? COR CAQUI - TAMANHOS VARIADOS. CALÇA TECIDO BRIM SOL A SOL - MODELO MASCULINO - COR CAQUI - TAMANHOS VARIADOS. CALÇA JEANS - MODELO MASCULINO, COM BOLSOS, TECIDO COM ELASTANO. CALÇA JEANS - MODELO FEMININO, COM BOLSOS, TECIDO COM ELASTANO, CINTURA ALTA. COLETE ADMINISTRATIVO: TECIDO BRIN, SEM MANGA, COR AZUL MARINHO, FECHAMENTO COM BOTÃO COR AZUL MARINHO NA PARTE DA FRENTE, BORDADO O LOGO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL NAS COSTAS E NA LATERAL ESQUERDA SUPERIOR, BOLSO INTERNO NAS LATERAIS INFERIORES, NOS TAMANHOS: P, M, G, GG E EXG. MODELO UNISSEX. BANDEIRINHA DE PANO AMARELA ? COM LOGO DA GESTÃO

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 304.079,20

Data e hora do registro 02/03/2021-21:58:50

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

1200: CAMISA GOLA CARECA OU EM V, MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER DE COR, TAMANHOS VARIADOS, COM ARTE A SER DEFINIDA, NA FRENTE E COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE NAS COSTAS E/OU NA MANGA; 1.200: CAMISA GOLA CARECA OU EM V, CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, TAMANHOS VARIADOS, com logomarca de identificação A SER DEFINIDA na altura do peito direito E COSTAS; 1.200: CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, TAMANHOS VARIADOS, com logomarca de identificação A SER DEFINIDA na altura do peito direito E COSTAS.; 90: CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, TAMANHOS VARIADOS, com logomarca de identificação A SER DEFINIDA na altura do peito direito E COSTAS. NA COR CAQUI ESCURO.; 160: Camiseta com proteção solar manga longa uv50 possui fator de proteção contra as radiações uva e uvb nas partes cobertas. Auxilia no transporte da umidade para a parte externa do tecido, graças ao sistema true life dry. Dispõe de true life uv, tecnologia que simula a ação da melanina, protegendo a pele contra os raios uv. A peça proporciona conforto, maciez, leveza e liberdade de movimentos - TAMANHOS VARIADOS - NA COR AZUL.; 160: BLUSA FARDA - CAMISETA, GOLA CARECA, BRANCA, MANGA CURTA, VIES AZUL EM GOLA E MANGA, SIMBOLO DA GESTÃO MUNICIPAL E SIMBOLO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAÚDE EM SUBLIMAÇÃO NO PEITO DIREITO; 80: JAQUETA JEANS COM ELASTANO, BOTÕES FRONTAIS, COM SIMBOLO DA GESTÃO EM BORDADO; 90: CALÇA TECIDO BRIM SOL A SOL - MODELO FEMININO - COR CAQUI - TAMANHOS VARIADOS.; 90: CALÇA TECIDO BRIM SOL A SOL - MODELO MASCULINO - COR CAQUI - TAMANHOS VARIADOS; 80: CALÇA JEANS - MODELO MASCULINO, COM BOLSOS, TECIDO COM ELASTANO.; 80: CALÇA JEANS - MODELO FEMININO, COM BOLSOS, TECIDO COM ELASTANO, CINTURA ALTA; 10: COLETE ADMINISTRATIVO: tecido brin., sem manga, cor azul marinho, fechamento com botão cor azul marinho na parte da frente, bordado o logo da Vigilância Sanitária Municipal nas costas e na lateral esquerda superior, bolso interno nas laterais inferiores, nos tamanhos: P, M, G, GG e EXG. Modelo unissex.; 90: BANDEIRINHA DE PANO AMARELA COM LOGO DA GESTÃO.

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 305.014,00

Data e hora do registro 03/03/2021-08:06:34

Situação da proposta Classificada

Opções

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

LOTE I MARCA DO ITEM 01 AO ITEM 13 : MARCA PRÓPRIA/ PROPOSTA EM ANEXO/ TUDO CONFORME INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

**Fornecedor - 6**

Valor R\$ 305.037,66

Data e hora do registro 23/02/2021-13:10:12 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

CAMISA GOLA CAMISA GOLA CARECA OU EM V CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA CAMISA GOLA POLO MANGA Camiseta com proteção solar manga longa BLUSA FARDA JAQUETA JEANS COM ELASTANO CALÇA TECIDO BRIM SOL A SOL CALÇA CALÇA TECIDO BRIM SOL A SOL CALÇA JEANS - MODELO MASCULINO CALÇA JEANS - MODELO FEMININO COLETE BANDEIRINHA DE PANO AMARELA COM LOGO DA GESTÃO MARCA: RECÍPROCA ESTAMOS DE ACORDO COM EDITAL E DESCRITIVO TÉCNICO

Opções

Fornecedor - 7

Valor R\$ 305.037,66

Data e hora do registro 02/03/2021-14:14:05 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Objeto:LOTE I Descrição:CAMISA GOLA CARECA OU EM V, MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER DE CÔR, TAMANHOS VARIADOS, COM ARTE A SER DEFINIDA, NA FRENTE E COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE NAS COSTAS E/OU NA MANGA Marca:Camila Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Opções

Fornecedor - 8

Valor R\$ 305.037,66

Data e hora do registro 02/03/2021-15:48:48 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

01 CAMISA GOLA CARECA OU EM V, MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER DE COR, TAMANHOS VARIADOS, COM ARTE A SER DEFINIDA, NA FRENTE E COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE NAS COSTAS E/OU NA MANGA 1.200 UND 02 CAMISA GOLA CARECA OU EM V, CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, TAMANHOS VARIADOS, com logomarca de identificação A SER DEFINIDA na altura do peito direito E COSTAS. 1.200 UND 03 CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, TAMANHOS VARIADOS, com logomarca de identificação A SER DEFINIDA na altura do peito direito E COSTAS. 1.200 UND 04 CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, TAMANHOS VARIADOS, com logomarca de identificação A SER DEFINIDA na altura do peito direito E COSTAS. NA COR CAQUI ESCURO. 90 UND 05 Camiseta com proteção solar manga longa uv50 possui fator de proteção contra as radiações uva e uvb nas partes cobertas. Auxilia no transporte da umidade para a parte externa do tecido, graças ao sistema true life dry. Dispõe de true life uv, tecnologia que simula a ação da melanina, protegendo a pele contra os raios uv. A peça proporciona conforto, maciez, leveza e liberdade de movimentos - TAMANHOS VARIADOS - NA COR AZUL 160 UND R\$ 06 BLUSA FARDA - CAMISETA, GOLA CARECA, BRANCA, MANGA CURTA, VIES AZUL EM GOLA E MANGA, SIMBOLO DA GESTÃO MUNICIPAL E SIMBOLO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAÚDE EM SUBLIMAÇÃO NO PEITO DIREITO. 160 UND 07 JAQUETA JEANS COM ELASTANO, BOTÕES FRONTAIS, COM SIMBOLO DA GESTÃO EM BORDADO. 80 UND 08 CALÇA TECIDO BRIM SOL A SOL - MODELO FEMININO - COR CAQUI - TAMANHOS VARIADOS. 90 UND 09 CALÇA CALÇA TECIDO BRIM SOL A SOL - MODELO MASCULINO - COR CAQUI - TAMANHOS VARIADOS. 90 UND 10 CALÇA JEANS - MODELO MASCULINO, COM BOLSOS, TECIDO COM ELASTANO. 80 UND 11 CALÇA JEANS - MODELO FEMININO, COM BOLSOS, TECIDO COM ELASTANO, CINTURA ALTA. 80 UND 12 COLETE ADMINISTRATIVO: tecido brin, , sem manga, cor azul marinho, fechamento com botão cor azul marinho na parte da frente, bordado o logo da Vigilância Sanitária Municipal nas costas e na lateral esquerda superior, bolso interno nas laterais inferiores, nos tamanhos: P, M, G, GG e EXG. Modelo unissex. 10 UND 13 BANDEIRINHA DE PANO AMARELA COM LOGO DA GESTÃO 90 UND MARCA PRÓPRIA.

Opções

Fornecedor - 9

Valor R\$ 305.037,66

Data e hora do registro 03/03/2021-05:29:24 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP

Fornecedor - 10

Valor R\$ 305.042,00

Data e hora do registro 02/03/2021-15:10:08 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

CAMISA GOLA CARECA OU EM V, MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER DE COR, TAMANHOS VARIADOS, COM ARTE A SER DEFINIDA, NA FRENTE E COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE NAS COSTAS E/OU NA MANGA. Marca Própria CAMISA GOLA CARECA OU EM V, CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, TAMANHOS VARIADOS, com logomarca de identificação A SER DEFINIDA na altura do peito direito E COSTAS. Marca Própria CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, TAMANHOS VARIADOS, com logomarca de identificação A SER DEFINIDA na altura do peito direito E COSTAS. Marca Própria CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, TAMANHOS VARIADOS, com logomarca de identificação A SER DEFINIDA na altura do peito direito E COSTAS. NA COR CAQUI ESCURO. Marca Própria Camiseta com proteção solar manga longa uv50 possui fator de proteção contra as radiações uva e uvb nas partes cobertas. Auxilia no transporte da umidade para a parte externa do tecido, graças ao sistema true life dry. Dispõe de true life uv, tecnologia que simula a ação da melanina, protegendo a pele contra os raios uv. A peça proporciona conforto, maciez, leveza e liberdade de movimentos - TAMANHOS VARIADOS - NA COR AZUL. Marca Própria BLUSA FARDA - CAMISETA, GOLA CARECA, BRANCA, MANGA CURTA, VIES AZUL EM GOLA E MANGA, SIMBOLO DA GESTÃO MUNICIPAL E SIMBOLO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAÚDE EM SUBLIMAÇÃO NO PEITO DIREITO. Marca Própria JAQUETA JEANS COM ELASTANO, BOTÕES FRONTAIS, COM SIMBOLO DA GESTÃO EM BORDADO. Marca Própria CALÇA TECIDO BRIM SOL A SOL - MODELO FEMININO - COR CAQUI - TAMANHOS VARIADOS. Marca Própria CALÇA CALÇA TECIDO BRIM SOL A SOL - MODELO MASCULINO - COR CAQUI - TAMANHOS VARIADOS. Marca Própria CALÇA JEANS - MODELO MASCULINO, COM BOLSOS, TECIDO COM ELASTANO. Marca Própria CALÇA JEANS - MODELO FEMININO, COM BOLSOS, TECIDO COM ELASTANO, CINTURA ALTA. Marca Própria COLETE ADMINISTRATIVO: tecido brin, , sem manga, cor azul marinho, fechamento com botão cor azul marinho na parte da frente, bordado o logo da Vigilância Sanitária Municipal nas costas e na lateral esquerda superior, bolso interno nas laterais inferiores, nos tamanhos:

Opções

P, M, G, GG e EXG. Modelo unissex. Atêxtil BANDEIRINHA DE PANO AMARELA COM LOGO DA GESTÃO. Marca Própria Estamos de acordo com os termos do ato convocatório e com a legislação nele indicada, propomos os valores acima com a validade da proposta não inferior a 90 (noventa) dias, a contar da data da sua apresentação. Os pagamentos objeto da venda dos produtos ora licitados serão efetuados em até 30 (trinta) dias após a entrega do objeto. O prazo de entrega máximo de 20 (vinte) dias úteis, a contar da data da solicitação da compra; Todos os equipamentos serão entregues no nos locais determinados pelo Município de Tabuleiro do Norte CE; e a garantia do produto que será de 12 (doze) meses, OU em conformidade com todas estas informações e condições estabelecidas no edital. O prazo de vigência da contratação será até 31 de dezembro, respectivo ao exercício orçamentário financeiro conforme previsão no instrumento contratual ou no termo de referência.

Fornecedor - 11

Valor	R\$ 305.042,20			Opções
Data e hora do registro	02/03/2021-09:47:11	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>CAMISA GOLA CARECA OU EM V, MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER DE COR, TAMANHOS VARIADOS, COM ARTE A SER DEFINIDA, NA FRENTE E COM LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE NAS COSTAS E/OU NA MANGA. Conforme edital. CAMISA GOLA CARECA OU EM V, MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER DE COR, TAMANHOS VARIADOS, COM ARTE A SER DEFINIDA, NA FRENTE E COM LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE NAS COSTAS E/OU NA MANGA. Conforme edital. CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, TAMANHOS VARIADOS, com logo marca de identificação A SER DEFINIDA na altura do peito direito E COSTAS. Conforme edital. CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, TAMANHOS VARIADOS, com logo marca de identificação A SER DEFINIDA na altura do peito direito E COSTAS. NA COR CAQUI ESCURO. Conforme edital. Camiseta com proteção solar manga longa uv50 possui fator de proteção contra as radiações uva e uvb nas partes cobertas. Auxilia no transporte da umidade para a parte externa do tecido, graças ao sistema true life dry. Dispõe de true life uv, tecnologia que simulação da melanina, protegendo a pele contra os raios uv. A peça proporciona conforto, maciez, leveza e liberdade de movimentos- TAMANHOS VARIADOS- NA COR AZUL. Conforme edital. BLUSA FARDA-CAMISETA, GOLA CARECA, BRANCA, MANGA CURTA, VIES AZUL EM GOLA E MANGA, SIMBOLO DA GESTÃO MUNICIPAL E SIMBOLO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAÚDE EM SUBLIMAÇÃO NO PEITO DIREITO. Conforme edital. JAQUETA JEANS COM ELASTANO, BOTÕES FRONTAIS, COM SIMBOLO DA GESTÃO EM BORDADO. Conforme edital. CALÇA TECIDO BRIM SOL A SOL- MODELO FEMININO-COR CAQUI-TAMANHOS VARIADOS. Conforme edital. CALÇA CALÇA TECIDO BRIM SOL A SOL-MODELO MASCULINO-COR CAQUI-TAMANHOS VARIADOS. Conforme edital. CALÇA JEANS - MODELO MASCULINO, COM BOLSOS, TECIDO COM ELASTANO. Conforme edital. CALÇA JEANS-MODELO FEMININO, COM BOLSOS, TECIDO COM ELASTANO. CINTURA ALTA. Conforme edital. COLETE ADMINISTRATIVO: tecido brim, sem manga, cor azul marinho, fechamento com botão cor azul marinho na parte da frente, bordado o logo da Vigilância Sanitária Municipal nas costas e na lateral esquerda superior, bolso interno nas laterais inferiores, nos tamanhos: P, M, G, GG e EXG. Modelo unissex. Conforme edital. BANDEIRINHA DE PANO AMARELA <input type="checkbox"/> COM LOGO DA GESTÃO. Conforme edital.</p>			

Fornecedor - 12

Valor	R\$ 346.444,60			Opções
Data e hora do registro	02/03/2021-21:29:18	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)*	<p>PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.02.01/2021-SEMS OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES DE SAÚDE PARA REALIZAÇÃO DAS AÇÕES DO DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. Valor global da Proposta: R\$ 346.444,60 (TREZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SESENTA CENTAVOS) Validade da Proposta 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nossos preços oferecidos estão inclusos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinente à fabricação e transporte do objeto licitado; Declaro para os devidos fins que cumprio plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório;</p>			

Fornecedor - 13

Valor	R\$ 999.999.999.999,99			Opções
Data da desistência	23/02/2021-16:59:29	Situação da proposta	Desistida	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	aaaaaaaaaaaaaaaaaaaa			



Licitação [nº 857698] e Lote [nº 2]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 39,83

Data da desistência 24/02/2021-15:09:27 Situação da proposta Desistida

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) PROTETOR SOLAR 60-200ML que previne o envelhecimento solar, rugas e manchas solares, rápida absorção, resistente a água corpo e rosto. Composição contém água, alquilo c12-c15 benzoato/glicerina, salicilato de etilhexilo, octocrileno, dióxido de titânio, álcool, butilmetoxidibenzoilmetano, talco, fosfato de potássio cetilo, trietanolamina, fenoxietanol, ácido palmítico, hidróxido de alumínio, metilparabeno, acrilatos / acrilato de alquilo c10-30 crosopolimeroetilhexilotriazona, edatadissódico, o tocoferol, linalol. MARCA/MODELO NUTRIEX/62067

Fornecedor - 2

Valor R\$ 31.500,00

Data e hora do registro 01/03/2021-15:55:28 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) MARCA SUNDAY

Fornecedor - 3

Valor R\$ 35.100,00

Data e hora do registro 03/03/2021-06:58:33 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) PROTETOR SOLAR 60-200ML que previne o envelhecimento solar, rugas e manchas solares, rápida absorção, resistente a água (corpo e rosto). Composição: contém água, alquilo c12-c15 benzoato, glicerina, salicilato de etilhexilo, octocrileno, dióxido de titânio, álcool, butilmetoxidibenzoilmetano, talco, fosfato de potássio cetilo, trietanolamina, fenoxietanol, ácido palmítico, hidróxido de alumínio, metilparabeno, acrilatos / acrilato de alquilo c10-30 crosopolimeroetilhexilotriazona, edatadissódico, o tocoferol, linalol. MARCA DIXCRET

Fornecedor - 4

Valor R\$ 35.130,06

Data e hora do registro 02/03/2021-22:37:59 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) PROTETOR SOLAR 60-200ML QUE PREVINE O ENVELHECIMENTO SOLAR, RUGAS E MANCHAS SOLARES, RÁPIDA ABSORÇÃO, RESISTENTE A ÁGUA (CORPO E ROSTO). COMPOSIÇÃO: CONTÉM ÁGUA, ALQUILO C12-C15 BENZOATO, GLICERINA, SALICILATO DE ETILHEXILO, OCTOCRILENO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÁLCOOL, BUTILMETOXIDIBENZOILMETANO, TALCO, FOSFATO DE POTÁSSIO CETILO, TRIETANOLAMINA, FENOXIETANOL, ÁCIDO PALMÍTICO, HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO, METILPARABENO, ACRILATOS / ACRILATO DE ALQUILO C10-30 ROSPOLIMEROETILHEXILOTRI ZONA, EDTADISSÓDICO, O TOCOFEROL, LINALOL.

Fornecedor - 5

Valor R\$ 35.800,00

Data e hora do registro 02/03/2021-19:03:47 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) PROTETOR SOLAR 60-200ML que previne o envelhecimento solar, rugas e manchas solares, rápida absorção, resistente a água (corpo e rosto). Composição: contém água, alquilo c12-c15 benzoato, glicerina, salicilato de etilhexilo, octocrileno, dióxido de titânio, álcool, butilmetoxidibenzoilmetano, talco, fosfato de potássio cetilo, trietanolamina, fenoxietanol, ácido palmítico, hidróxido de alumínio, metilparabeno, acrilatos / acrilato de alquilo c10-30 crosopolimeroetilhexilotriazona, edatadissódico, o tocoferol, linalol. * MARCA: SUNDAY

Fornecedor - 6

Valor R\$ 35.820,00

Data e hora do registro 22/02/2021-17:05:06 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) PROTETOR SOLAR 60-200ML que previne o envelhecimento solar, rugas e manchas solares, rápida absorção, resistente a água (corpo e rosto). Marca: Pro-Sun FPS 60 - Produto Registrado na Anvisa - Procedência nacional - Demais condições conforme edital.

Fornecedor - 7

Valor R\$ 35.820,00

Data e hora do registro 02/03/2021-22:18:21 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) PROTETOR SOLAR 60-200ML QUE PREVINE O ENVELHECIMENTO SOLAR, RUGAS E MANCHAS SOLARES, RÁPIDA ABSORÇÃO, RESISTENTE A ÁGUA (CORPO E ROSTO). COMPOSIÇÃO: CONTÉM ÁGUA, ALQUILO C12-C15 BENZOATO, GLICERINA, SALICILATO DE ETILHEXILO, OCTOCRILENO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÁLCOOL, BUTILMETOXIDIBENZOILMETANO, TALCO, FOSFATO DE POTÁSSIO CETILO, TRIETANOLAMINA, FENOXIETANOL, ÁCIDO PALMÍTICO, HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO, METILPARABENO, ACRILATOS/ACRILATO DE ALQUILO C10-30. CROSPOLIMEROETILHEXILOTRI ZONA. EDTADISSÓDICO, O TOCOFEROL, LINALOL. MARCA: NUTRIEX VAL. UNIT.: R\$39,80 VAL. TOTAL: R\$35.820,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

Fornecedor - 8

Valor R\$ 35.847,00

Data e hora do registro 22/02/2021-17:14:06 Situação da proposta Classificada



Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

PROTETOR SOLAR FATOR 30 10X UVA / 30X UVB 200ML - NUTRIEX

Fornecedor - 9

Valor R\$ 35.847,00

Data e hora do registro 02/03/2021-15:35:31 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

PROTETOR SOLAR 60-200ML que previne o envelhecimento solar, rugas e manchas solares, rápida absorção, resistente a água (corpo e rosto). Composição: contém água, alquilo c12-c15 benzoato, glicerina, salicilato de etilhexilo, octocrileno, dióxido de titânio, álcool, butilmetoxidibenzolmetano, talco, fosfato de potássio cetilo, trietanolamina, fenoxietanol, ácido palmítico, hidróxido de alumínio, metilparabeno, acrilatos / acrilato de alquilo c10-30 crosopolimeroetilhexilotriazona, edtdissódico, o tocoferol, linalol. MARCA: NUTRIEX

Opções

Fornecedor - 10

Valor R\$ 35.850,00

Data e hora do registro 02/03/2021-15:47:07 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

PROTETOR SOLAR 60- 200 ML que previne o envelhecimento solar, rugas e manchas solares, rápida absorção, resistente a água (corpo e rosto). Composição: contém água, alquilo c12-c15 benzoato, glicerina, salicilato de etilhexilo, octocrileno, dióxido de titânio, álcool, butilmetoxidibenzolmetano, talco, fosfato de potássio cetilo, trietanolamina, fenoxietanol, ácido palmítico, hidróxido de alumínio, metilparabeno, acrilatos / acrilato de alquilo c10-30 crosopolimeroetilhexilotriazona, edtdissódico, o tocoferol, linalol. MARCA: ALG SUN MAXI-NACIONAL FPS 60 □ 200ML FAB:TOQUE DAS FEITICERAS MS.209330091.001-1

Opções

Fornecedor - 11

Valor R\$ 40.509,00

Data e hora do registro 02/03/2021-21:29:18 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.02.01/2021-SEMS OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES DE SAÚDE PARA REALIZAÇÃO DAS AÇÕES DO DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. Valor global da Proposta: R\$ 40.509,00 (QUARENTA MIL, QUINHENTOS E NOVE REAIS) Validade da Proposta 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nossos preços oferecidos estão inclusos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinente à fabricação e transporte do objeto licitado; Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório;

Opções

Licitação [nº 857698] e Lote [nº 3]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 17.950,00

Data e hora do registro 01/03/2021-15:55:28 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) MARCA VULCAFLEX E BOXX

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 17.978,39

Data e hora do registro 02/03/2021-22:37:59 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BOTINA COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL CONFECCIONADA EM COURO, MONTADA NO SISTEMA STROBEL; SOLADO EM POLIURETANO BI DENSIDADE INJETADO DIRETO NO CABEDAL; POSSUI BIQUEIRA DE AÇO, TESTADA E APROVADA PELAS NORMAS ABNT NBR ISO 20345/2008; TAMANHOS: 35 AO 46; CARACTERÍSTICAS E APLICABILIDADES: PROTEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA IMPACTOS DE QUEDAS DE OBJETOS SOBRE OS ARTELHOS E CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTE; OBSERVAÇÃO: ENSAIADO PARA PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS NO NÍVEL DE ENERGIA DE NO MÍNIMO 15 KN. TAMANHO VARIADOS - ACE TENIS BÁSICO - GENERO UNISSEX, MATERIAL INTERNO: TEXTIL, MATERIAL EXTERNO: SINTETICO, FECHAMENTO: CADARÇO, ALTURA DO SOLADO 2,5CM, SOLADO: BORRACHA

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 18.300,00

Data e hora do registro 02/03/2021-19:03:47 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) * ITEM 01 - DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL. MARCA: KADESH * ITEM 02 - DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL. MARCA: KADESH

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 20.730,40

Data e hora do registro 02/03/2021-21:29:18 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.02.01/2021-SEMS OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES DE SAÚDE PARA REALIZAÇÃO DAS AÇÕES DO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. Valor global da Proposta: R\$ 20.730,40 (VINTE MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS) Validade da Proposta 60 (sessenta) dias; Declaro para os devidos fins que nossos preços oferecidos estão inclusos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinente à fabricação e transporte do objeto licitado; Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório;

Opções

Licitação [nº 857698] e Lote [nº 4]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 19.350,00

Data e hora do registro 01/03/2021-15:55:28 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) MARCA PROPRIA

Fornecedor - 2

Valor R\$ 19.634,50

Data e hora do registro 02/03/2021-22:37:59 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BOLSA TIPO LONA PARA AGENTE DE ENDEMIAS - TAMANHO: C 0,40 X H 0,35 X L 0,20 CM - MATERIAIS: LONA Nº 10 IMPERMEÁVELS - PERSONALIZAÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL - COR - CAQUI PASTA EM NYLON 1200 FORRADA DIMENSÕES 35CMX35CM, ZIPER ÚNICO EM ABERTURA SUPERIOR, ALÇA DE TECIDO. BOLSO INTERNO EM DIMENSÕES 14CMX20CM. SIMBOLO DA GESTÃO MUNICIPAL, SIMBOLO DOS AGENTES DE SAÚDE

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 20.000,00

Data e hora do registro 02/03/2021-11:16:43 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BOLSA TIPO LONA PARA AGENTE DE ENDEMIAS - Tamanho: C 0,40 x H 0,35 x L 0,20 cm - Materiais: Lona nº 10 Impermeável - Personalização: Impressão Digital - Cor - CAQUI - MARCA: PRÓPRIA / MODELO: BOLSA DE LONA PASTA EM NYLON 1200 FORRADA - DIMENSÕES 35X35, ZIPER ÚNICO EM ABERTURA SUPERIOR, ALÇA DE TECIDO, BOLSO INTERNO EM DIMENSÕES 14X20, SIMBULO DA GESTÃO MUNICIPAL, SIMBULO DOS AGENTES DE SAÚDE. MARCA: PRÓPRIA / MODELO: PASTA EM NYLON

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 20.030,00

Data e hora do registro 02/03/2021-19:03:47 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) * ITEM 01 - DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL. MARCA: WL BOLSAS * ITEM 02 - DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL. MARCA: WL BOLSAS

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 20.031,80

Data e hora do registro 02/03/2021-13:55:44 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 90 UNIDADES - BOLSA TIPO LONA PARA AGENTE DE ENDEMIAS - Tamanho: C 0,40 x H 0,35 x L 0,20 cm - Materiais: Lona nº 10 Impermeável - Personalização: Impressão Digital - Cor - CAQUI. Fabricação própria. 80 UNIDADES - PASTA EM NYLON 1200 FORRADA DIMENSÕES 35CMX35CM, ZIPER ÚNICO EM ABERTURA SUPERIOR, ALÇA DE TECIDO. BOLSO INTERNO EM DIMENSÕES 14CMX20CM. SIMBOLO DA GESTÃO MUNICIPAL, SIMBOLO DOS AGENTES DE SAÚDE. Fabricação própria.

Opções

Fornecedor - 6

Valor R\$ 20.035,20

Data e hora do registro 03/03/2021-08:06:34 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 04 MARCA DO ITEM 01 E ITEM 02: MARCA PRÓPRIA/ PROPOSTA EM ANEXO/ TUDO CONFORME INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

Opções

Fornecedor - 7

Valor R\$ 20.035,50

Data e hora do registro 03/03/2021-05:29:24 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE IV

Opções

Fornecedor - 8

Valor R\$ 22.840,20

Data e hora do registro 02/03/2021-21:29:18 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.02.01/2021-SEMS OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES DE SAÚDE PARA REALIZAÇÃO DAS AÇÕES DO DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. Valor global da Proposta: R\$ 22.840,20 (VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS E VINTE CENTAVOS) Validade da Proposta 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nossos preços oferecidos estão inclusos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinente à fabricação e transporte do objeto licitado; Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Opções

Licitação [nº 857698] e Lote [nº 5]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 2.250,00

Data e hora do registro 01/03/2021-15:55:28 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) MARCA PROPRIA

Fornecedor - 2

Valor R\$ 2.293,20

Data e hora do registro 02/03/2021-22:37:59 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BONE, TIPO FRANCÊS, TIPO CAMINHONEIRO, CONFECCIONADO EM BRIM; TAMANHO ÚNICO; COSTURAS COM LINHA 100% ALGODÃO; ACABAMENTO COM BORDAS INTERNAS EMBUTIDAS OU EM OVERLOQUE; ALÇAS DE AJUSTE COM FECHOS PLÁSTICOS TIPO MACHO/FÊMEA NA PARTE POSTERIOR; COPA ARREDONDADA, COM A METADE ANTERIOR FORRADA COM TECIDO INTERNO DE REFORÇO E SUSTENTAÇÃO; BORDA INTERNA FORRADA COM FAIXA DE TECIDO ENCOPADO E MACIO COM LARGURA MÍNIMA DE 3 CM; ISENTO DE PARTES SALIENTES; PALA FRONTAL AMPLA NA LARGURA E NO COMPRIMENTO, COM ESTRUTURA INTERNA EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, FORMATO PREDOMINANTEMENTE RETANGULAR COM OS CANTOS EXTERNOS ARREDONDADOS. IMPRESSÃO E COR CONFORME DETERMINADO PELA ÁREA SOLICITANTE. COM LOGOMARCA PINTADA NA FRENTE E NAS LATERAIS

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 2.340,00

Data e hora do registro 02/03/2021-15:10:08 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BONE Boné, tipo francês, tipo caminhoneiro, confeccionado em brim; tamanho único; costuras com linha 100% algodão; acabamento com bordas internas embutidas ou em overloque; alças de ajuste com fechos plásticos tipo macho/fêmea na parte posterior; copa arredondada, com a metade anterior forrada com tecido interno de reforço e sustentação; borda interna forrada com faixa de tecido encorpado e macio com largura mínima de 3 cm; isento de partes salientes; pala frontal ampla na largura e no comprimento, com estrutura interna em plástico flexível, formato predominantemente retangular com os cantos externos arredondados. Impressão e cor conforme determinado pela área solicitante. Com logomarca pintada na frente e nas laterais. Marca Própria Estamos de acordo com os termos do ato convocatório e com a legislação nele indicada, propomos os valores acima com a validade da proposta não inferior a 90 (noventa) dias, a contar da data da sua apresentação. Os pagamentos objeto da venda dos produtos ora licitados serão efetuados em até 30 (trinta) dias após a entrega do objeto. O prazo de entrega máximo de 20 (vinte) dias úteis, a contar da data da solicitação da compra; Todos os equipamentos serão entregues no nos locais determinados pelo Município de Tabuleiro do Norte - CE; e a garantia do produto que será de 12 (doze) meses, OU em conformidade com todas estas informações e condições estabelecidas no edital. O prazo de vigência da contratação será até 31 de dezembro, respectivo ao exercício orçamentário financeiro conforme previsão no instrumento contratual ou no termo de referência.

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 2.340,00

Data e hora do registro 02/03/2021-15:35:31 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BONE Boné, tipo francês, tipo caminhoneiro, confeccionado em brim; tamanho único; costuras com linha 100% algodão; acabamento com bordas internas embutidas ou em overloque; alças de ajuste com fechos plásticos tipo macho/fêmea na parte posterior; copa arredondada, com a metade anterior forrada com tecido interno de reforço e sustentação; borda interna forrada com faixa de tecido encorpado e macio com largura mínima de 3 cm; isento de partes salientes; pala frontal ampla na largura e no comprimento, com estrutura interna em plástico flexível, formato predominantemente retangular com os cantos externos arredondados. Impressão e cor conforme determinado pela área solicitante. Com logomarca pintada na frente e nas laterais. MARCA: VINICK

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 2.644,20

Data e hora do registro 02/03/2021-21:29:18 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.02.01/2021-SEMS OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES DE SAÚDE PARA REALIZAÇÃO DAS AÇÕES DO DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. Valor global da Proposta: R\$ 2.644,20 (DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS) Validade da Proposta 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nossos preços oferecidos estão inclusos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinente à fabricação e transporte do objeto licitado; Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório;

Opções

Licitação [nº 857698] e Lote [nº 1]



12/4
5.1

Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/> TRABALHISTAS 30.07 - R DE LIMA.pdf	0,082	02/03/2021 15:16:37
<input type="radio"/> PROPOSTA RDLIMA.pdf	0,221	02/03/2021 15:16:24
<input type="radio"/> OAB ROGERIO.pdf	0,602	02/03/2021 15:16:11
<input type="radio"/> NÿO INSCRITOS DIVIDA ATIVA SP 01.08.pdf	0,938	02/03/2021 15:15:54
<input type="radio"/> MUNICIPAL 16.03 - R. DE LIMA.pdf	0,019	02/03/2021 15:15:41
<input type="radio"/> LIVRO 2019 - R DE LIMA.pdf	3,137	02/03/2021 15:15:22
<input type="radio"/> FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA - R. DE LIMA.pdf	0,207	02/03/2021 15:15:06
<input type="radio"/> FGTS 08.03.pdf	0,086	02/03/2021 15:14:54
<input type="radio"/> FEDERAL 15.06 - R DE LIMA.pdf	0,074	02/03/2021 15:14:43
<input type="radio"/> FALENCIA E CONCORDATA 25.03 - R. DE LIMA.pdf	0,043	02/03/2021 15:14:33
<input type="radio"/> DIVIDA ATIVA SP 01.04 - R DE LIMA.pdf	0,247	02/03/2021 15:14:23
<input type="radio"/> CONTRATO SOCIAL - R. DE LIMA.pdf	0,413	02/03/2021 15:14:12
<input type="radio"/> CARTÿO CNPJ - R. DE LIMA.pdf	0,093	02/03/2021 15:14:00
<input type="radio"/> CADASTRO DE CONTRIBUENTE ICMS.pdf	0,061	02/03/2021 15:13:48
<input type="radio"/> ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA SENAC - UNIFORMES R DE LIMA.p	0,099	02/03/2021 15:13:05
<input type="radio"/> ATESTADO - PREFEITURA DE APARECIDA - UNIFORMES CALÇA E CAMI	0,152	02/03/2021 15:12:48

o item
8.4.9
doc.
utilização
especifica
obs:
Proposta
valor
errado

Mostrando de 1 até 16 de 16 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.



Não sou um robô

reCAPTCHA
Privacidade - Termos

Download



R. de Lima Desenvolvimento Profissional
C.N.P.J: 27.596.202/0001-02 Insc. Estadual: 225.283.860.114
Rua Curruíra nº 70, Campos do Conde. Bragança Paulista- CEP: 12903-894
E-mail: licitarogério@bol.com.br Telefone: (11)2277-5037



PROPOSTA COMERCIAL

AO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.02.01/2021 - SEMS

- **Razão Social:** R. de Lima Desenvolvimento Profissional
- **CNPJ:** 27.596.202/0001-02 **Insc. Estadual:** 225.283.860.114
- **Endereço:** Rua Curruíra 70 – Campos do Conde. Bragança Paulista- SP
- **E-mail:** licitarogério@bol.com.br **Contato:** (11)2277-5037
- **Representante Legal:** Rogério de Lima, Proprietário.
- **Dados Bancários:** Banco do Brasil, Agência 0167-8 Conta Corrente: 50.312-6

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CAMISA GOLA CARECA OU EM V, MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER DE ÇOR, TAMANHOS VARIADOS, COM ARTE A SER DEFINIDA, NA FRENTE E COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE NAS COSTAS E/OU NA MANGA	Reciproca	Unid	1.200	R\$ 52,42	R\$ 62.892,00
02	CAMISA GOLA CARECA OU EM V, CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, TAMANHOS VARIADOS, com logomarca de identificação A SER DEFINIDA na altura do peito direito E COSTAS	Reciproca	Unid	1.200	R\$ 52,42	R\$ 62.892,00
03	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, TAMANHOS VARIADOS, com logomarca de identificação A SER DEFINIDA na altura do peito direito E COSTAS	Reciproca	Unid	1.200	R\$ 76,28	R\$ 91.536,00
04	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, TAMANHOS VARIADOS, com logomarca de identificação A	Reciproca	Unid	90	R\$ 76,28	R\$ 6.865,20

	SER DEFINIDA na altura do peito direito E COSTAS. NA COR CAQUI ESCURO.					
05	Camiseta com prote�o solar manga longa uv50 possui fator de prote�o contra as radia�es uva e uvb nas partes cobertas. Auxilia no transporte da umidade para a parte externa do tecido, gra�as ao sistema true life dry. Disp�e de true life uv, tecnologia que simula a a�o da melanina, protegendo a pele contra os raios uv. A pe�a proporciona conforto, maciez, leveza e liberdade de movimentos - TAMANHOS VARIADOS - NA COR AZUL	Reciproca	Unid	160	R\$ 133,33	R\$ 21.332,80
06	BLUSA FARDA - CAMISETA, GOLA CARECA, BRANCA, MANGA CURTA, VIES AZUL EM GOLA E MANGA, SIMBOLO DA GEST�O MUNICIPAL E SIMBOLO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SA�DE EM SUBLIMA�O NO PEITO DIREITO	Reciproca	Unid	160	R\$ 52,17	R\$ 8.347,20
07	JAQUETA JEANS COM ELASTANO, BOT�ES FRONTAIS, COM SIMBOLO DA GEST�O EM BORDADO.	Reciproca	Unid	80	R\$ 133,30	R\$ 10.664,00
08	CAL�A TECIDO BRIM SOL A SOL - MODELO FEMININO - COR CAQUI - TAMANHOS VARIADOS.	Reciproca	Unid	90	R\$ 102,67	R\$ 9.240,30
09	CAL�A CAL�A TECIDO BRIM SOL A SOL - MODELO MASCULINO. - COR CAQUI - TAMANHOS VARIADOS	Reciproca	Unid	90	R\$ 102,67	R\$ 9.240,30
10	CAL�A JEANS - MODELO MASCULINO, COM BOLSOS, TECIDO COM ELASTANO.	Reciproca	Unid	80	R\$ 122,17	R\$ 9.773,60
11	CAL�A JEANS - MODELO FEMININO, COM BOLSOS, TECIDO COM ELASTANO, CINTURA ALTA	Reciproca	Unid	80	R\$ 115,00	R\$ 9.200,00
12	COLETE ADMINISTRATIVO: tecido brin, , sem manga, cor azul marinho, fechamento com bot�o cor azul marinho na parte da frente, bordado o logo da Vigil�ncia Sanit�ria Municipal nas costas e na lateral esquerda superior, bolso interno nas laterais inferiores, nos tamanhos: P, M , G, GG e EXG. Modelo unissex.	Reciproca	Unid	10	R\$ 132,48	R\$ 1.324,80
13	BANDEIRINHA DE PANO AMARELA - COM LOGO DA GEST�O	Reciproca	Unid	90	R\$ 19,00	R\$ 1.710,00
Valor total da proposta: R\$15.000,00 (Quinze mil reais)						

D.LIMA

R. de Lima Desenvolvimento Profissional
C.N.P.J: 27.596.202/0001-02 Insc. Estadual: 225.283.860.114
Rua Curruira nº 70, Campos do Conde. Bragança Paulista- CEP: 12903-894
E-mail: licitarogério@bol.com.br Telefone: (11)2277-5037



- 1- **Prazo de validade da proposta:** Será de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão.
- 2- **Prazo da entrega do objeto:** Entregar os produtos licitados no prazo máximo de 20 (vinte) dias úteis, contados do recebimento da ordem de compra, nos locais determinados pelo Município de Tabuleiro do Norte – CE
- 3- **Prazo de Pagamento:** O prazo para pagamento será de até 30 (trinta) dias, contados a partir da data da apresentação da Nota Fiscal/Fatura pela Contratada.
- 4- **Dados Bancários:** Banco do Brasil, Agência 167-8 Conta Corrente 50.312-6
- 5- **Local da entrega:** conforme edital
- 6- - Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, e que, os produtos cotados atendem às especificações contidas no Termo de Referência, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades constantes das especificações.
- 7- Declaramos que no preço cotado estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.
- 8- Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a efetuar a entrega no prazo determinado no documento de convocação.

Bragança Paulista, 03 de março de 2021.

Rogério de Lima – **Proprietário.**

CPF: 264.624.828-85